XVIII^e siècle. Papier. 422, 391 et 591 pages. 220 sur 160 millim. Rel. parchemin.

274-276 (L. 273). Cours de philosophie, en trois volumes. — Tome I, « Logica » ; tome II, « Physica » ; tome III, Explication des *Paria naturalia* d'Aristote.

XVII^e siècle. Papier. 416, 557 et 337 pages. 180 sur 120 millim. Rel. maroquin rouge.

277 (L. 274). « Disputationes in libros Aristotelis de anima. »

XVII^e siècle. Papier. 397 pages. 190 sur 130 millim. Rel. maroquin.

278 (L. 275). « Cours entier de philosophie. » (Titre au dos.)

XVIII^e siècle. Papier. 241 feuillets. 310 sur 260 millim. 7 cahiers cartonnés.

279 (L. 276). « Cursus philopicius sive angelicae philosophiae thesaurus. » — Fol. 31. « Coelestis sapientiae thesaurus seu angelicae philosophiae domicilium, philosophorum omnium principis Aristotelis doctrina adumbratum et fidelissimi divinae mentis interpretis divi

Thomae de Aquino scientia exornatum omnibusque suis numeris absolutum. »

Fol. 247. « Commentaria in Physica Aristotelis, juxta miram angelici doctoris divi Thomae et scholae ejus doctrinam. »

Fol. 537. « Metaphisica. »

XVII^e siècle. Papier. 577 feuillets. 190 sur 130 millim. Rel. parchemin.

280 (L. 277). « Thomae de Aquino Principia dialecticae, cum fallaciis syllogismorum a B. Thoma de Aquino. » (Titre moderne.)

Ce manuscrit se compose de deux parties : 1^e partie, fol. 1-30, renfermant les *Fallaciae* de S. Thomas d'Aquin; elle est postérieure à 1423. Elle a appartenu à Frère G. Patenostre, Augustin de Rouen, et à Monacus Ruffi. 2^e partie sur papier (XV^e siècle), fol. 31-55, renfermant un traité de grammaire, en latin :

« Ut flos grammaticae pingatur corde minorum... »

Fol. 33. Églogue de Theodolus :

« Ethyopum terras jam fervida torruit aestas... »

Au fol. 42, on lit : « Iste liber est meum Joannis Boreti. Qui furabitur, per collum suspendetur, si sit rusticus; sed si sit clericus, in aqua sit positus; si sit puella, in lecto sit posita tota nuda, et Joannes Boreti juxta totus nudus etiam et maledictus sit-ipse. Amen. »

Fol. 43. « Compotus est talis proprie dictus naturalis... »

Fol. 53 v^o. Vers moraux :

« Cum nichil utilius humanae credo saluti
Quam morum novisse modos et moribus uti... »

XIV^e-XV^e siècle. Parchemin et papier. 54 feuillets. 220 sur 160 millim. Sans couverture.

281 (L. 278). Commentaire anonyme sur les *Priora analytica* d'Aristote.

Fol. 1. « Istud scriptum super librum Priorum. Cum omnis scientia sit veri inquisitor et hoc per rationem et modum discernendi, logica autem liber inquirendi veritatem in aliis scientiis determinare... »